PAGE
3

[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

	от
	12.10.2022
	№
	595

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об итогах муниципального этапа областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса»

В соответствии с приказом от 14.09.2022 № 583 в период с 16.09.2022 года по 10.10.2022 года проведен муниципальный этап областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса». В конкурсе приняли участие обучающиеся школ №1, №2, №3, №6, №8, №19, №20, №37, №38, №42, Гимназии №12 и Дворца творчества. На конкурс представлено 79 фоторабот. На основании протокола жюри от 11.10.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса» грамотами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника

управления образования                                                                                Н.В.Белослудцева
	           ПРИЛОЖЕНИЕ №
	1

	к приказу управления образования

	от
	___12.10.2022____
	№
	__595__

Список
участников муниципального этапа областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса»

	№
	ФИО
	должность
	ОО
	Руководитель
	Номинация
	Место

	1.
	Сумин Степан, Залаков Глеб
	обучающиеся
	МБОУ СОШ № 8
	Рунк Юлия Ивановна
	«Они нуждаются в охране»
	1

	2.
	Рыльцев Дмитрий
	обучающийся
	МКОУ СКОШ № 6
	Богомазова Надежда Михайловна
	«Они нуждаются в охране»
	1

	3.
	Савченко Таисия, Корнева Софья
	обучающиеся
	МБОУ СОШ № 8
	Савченко Ольга Семеновна, Корнева Виктория Валериевна
	«Они нуждаются в охране»
	2

	4.
	Воловник Ольга
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 3
	Антипова Татьяна Николаевна
	«Они нуждаются в охране»
	2

	5.
	Бабушкина Арина
	обучающаяся
	МБОУ «Гимназия № 12»
	Васильева Лариса Александровна
	«Они нуждаются в охране»
	2

	6.
	Коломоец Андрей
	обучающийся
	МБОУ СОШ № 2
	Коломоец Елена Петровна
	«Они нуждаются в охране»
	3

	7.
	Колязова Вероника
	обучающаяся
	МБОУ ДО «Дворец творчества»
	Трофимова Наталья Александровна
	«Они нуждаются в охране»
	3

	8.
	Кинёв Ян, Завьялов Артём
	обучающиеся
	МБОУ СОШ № 8
	Минор Оксана Михайловна, Потапенко Ольга Ивановна
	«Они нуждаются в охране»
	3

	9.
	Оруджова Виталина
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 20
	Наумкина Анастасия Сергеевна
	«Экоселфи - селфи с пользой»
	1

	10.
	Ушакова Карина
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 38
	Харисова Марина Геннадьевна
	«Экоселфи - селфи с пользой»
	1

	11.
	Поздняков Ярослав
	обучающийся
	МБОУ «Гимназия № 12»
	Шилова Елена Александровна
	«Экоселфи - селфи с пользой»
	2

	12.
	Коломоец Кирилл
	обучающийся
	МБОУ СОШ № 2
	Коломоец Елена Петровна
	«Экоселфи - селфи с пользой»
	3

	13.
	Русских Вячеслав
	обучающийся
	МБОУ СОШ № 1
	Грачева Кристина Евгеньевна
	«Экоселфи - селфи с пользой»
	3

	14.
	Крамин Кирилл
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 20
	Наумкина Анастасия Сергеевна
	«Экоселфи - селфи с пользой»
	3

	15.
	Харьков Никита
	обучающийся
	МБОУ «Гимназия № 12»
	Луценко Инна Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	1

	16.
	Похлебина Валентина
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 37
	Устинова Вера Сергеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	1

	17.
	Бруг Елизавета
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 37
	Конева Алена  Эдуардовна
	«Удивительная встреча в природе»
	1

	18.
	Шумаков Константин
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 42
	Тюшина Елена Петровна
	«Удивительная встреча в природе»
	1

	19.
	Кривских Даниил
	обучающийся
	МБОУ «Гимназия № 12»
	Васильева Лариса Александровна
	«Удивительная встреча в природе»
	2

	20.
	Грязнова Анна
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 20
	Сафонова Мария Валериевна
	«Удивительная встреча в природе»
	2

	21.
	Майбах Юлия
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 3
	Спирина Татьяна Геннадьевна
	«Удивительная встреча в природе»
	2

	22.
	Сафронов Александр
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 3
	Афанасьева Юлия Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	2

	23.
	Кукшенева Анна,

Селиванова Екатерина
	обучающиеся
	МБОУ СОШ № 8
	Кукшенева Татьяна Владимировна

Селиванова Юлия Сергеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	2

	24.
	Рыльцев Дмитрий
	обучающийся
	МКОУ СКОШ № 6
	Богомазова Надежда Михайловна
	«Удивительная встреча в природе»
	2

	25.
	Король Екатерина
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 19
	Верба Алексей Алексеевич
	«Удивительная встреча в природе»
	3

	26.
	Зюзяева Диана
	обучающаяся
	МБОУ СОШ № 2
	Захарова Елена Николаевна
	«Удивительная встреча в природе»
	3

	27.
	Сулешко Юрий
	обучающийся
	МБОУ СОШ № 1
	Пахомова Наталья Николаевна
	«Удивительная встреча в природе»
	3

	28.
	Курума Диана
	обучающаяся
	МБОУ ДО «Дворец творчества»
	Трофимова Наталья Александровна
	«Удивительная встреча в природе»
	3

	29.
	Фомина Злата
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 20
	Ивлева Ольга Александровна, Фомина Юлия Салиховна
	«Удивительная встреча в природе»
	3

	30.
	Гаан Иван
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 19
	Цынкер Мария Алексеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	3

	31.
	Бурденкова Ксения
	обучающаяся
	МБОУ «Гимназия № 12»
	Шилова Елена Александровна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	32.
	Судина Диана
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 37
	Устинова Вера Сергеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	33.
	Доронин Артём
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 37
	Устинова Вера Сергеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	34.
	Конева Дарья
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 37
	Недосекина Елена Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	35.
	Устинова Ева
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 37
	Ермешова Наталья Михайловна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	36.
	Карелина Алиса
	обучающаяся
	МБОУ СОШ № 2
	Шнайдер Анастасия Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	37.
	Шапырова Мария
	обучающаяся
	МБОУ СОШ № 2
	Захарова Елена Николаевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	38.
	Гончаров Роман
	обучающийся
	МБОУ СОШ № 2
	Золотарева Светлана Николаевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	39.
	Батина Алёна
	обучающаяся
	МБОУ СОШ № 1
	Ащеулова Ксения Валентиновна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	40.
	Аптин Виктор
	обучающийся
	МБОУ СОШ № 1
	Тетерденко Ольга Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	41.
	Меркель Ксения
	обучающаяся
	МБОУ СОШ № 1
	Ащеулова Ксения Валентиновна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	42.
	Полухина Варвара
	обучающаяся
	МБОУ ДО «Дворец творчества»
	Трофимова Наталья Александровна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	43.
	Фомин Сергей
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 20
	Фомина Юлия Салиховна, Хлудова Екатерина Сергеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	44.
	Кублицкий Михаил
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 20
	Кублицкая Елена Александровна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	45.
	Борисова Арина
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 20
	Пестерева Кристина Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	46.
	Колесникова Елизавета
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 19
	Букреева Татьяна Анатольевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	47.
	Иванова Виктория
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 19
	Цынкер Мария Алексеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	48.
	Тильченко Илья
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 19
	Цынкер Мария Алексеевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	49.
	Черепанов Евгений
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 38
	Алиева Анна Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	50.
	Сметанин Павел
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 38
	Алиева Анна Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	51.
	Огнев Лев
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 38
	Алиева Анна Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	52.
	Олейникова Анна
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 38
	Коханюк Галина Валерьевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	53.
	Белых Артём
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 38
	Макарова Марина Викторовна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	54.
	Уткина Екатерина
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 42
	Ларина Нина Павловна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	55.
	Павлова Арина
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 42
	Чудакова Оксана Александровна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	56.
	Вязников Егор
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 42
	Темнорусова Наталья Анатольевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	57.
	Попова Вера
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 42
	Макаревич Ирина Викторовна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	58.
	Захарова Софья
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 42
	Немкова Наталья Валентиновна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	59.
	Каширин Александр
	обучающийся
	МКОУ СКОШ № 6
	Борисихина Ксения Валерьевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	60.
	Егоров Тимофей
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 3
	Егорова Анна Анатольевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	61.
	Рыльцова Дарья
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 3
	Егорова Анна Анатольевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	62.
	Андреев Михаил
	обучающийся
	МБОУ ООШ № 3
	Афанасьева Юлия Владимировна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	63.
	Воловник Ольга
	обучающаяся
	МБОУ ООШ № 3
	Антипова Татьяна Николаевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	64.
	Сумин Степан, Сафронов Егор
	обучающиеся
	МБОУ СОШ № 8
	Сумина Юлия Сергеевна,

Сафронова Ольга Михайловна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	65.
	Пасихина Диана,

Романчук Денис
	обучающиеся
	МБОУ СОШ № 8
	Пасихин Дмитрий Олегович,

Романчук Юлия Анатольевна
	«Удивительная встреча в природе»
	сертификат

	66.
	Долбёшкин Денис
	обучающийся
	МБОУ СОШ № 1
	Лукашева Екатерина Викторовна
	«Они нуждаются в охране»
	сертификат

	67.
	Меркель Виктория
	обучающаяся
	МБОУ СОШ № 1
	Ащеулова Ксения Валентиновна
	«Они нуждаются в охране»
	сертификат

	68.
	Конева Ульяна
	обучающаяся
	МБОУ «Гимназия № 12»
	Смирнова Татьяна Петровна
	«Они нуждаются в охране»
	сертификат

И.о. начальника

управления образования                                                                                                                                                                         Н.В.Белослудцева